
Generac Mobile Products Srl

Part of Generac Power Systems, Inc.
Via Stazione, 3 bis - 27030 Villanova d’Ardenghi (PV) - Italy

Tel +39.0382.567011 - gmp.srl@generac.com
www.generacmobile.com

E
N

_
W

L
-F

O
L

D
_

1
9

1
0

_
4

.2

DF – MLŽNÁ DĚLA VODA

DW – ČERPADLA WR – MYCÍ BOXY
VODA

PŘEHLED PRODUKTŮ

Řadu Dust Fighter od Generac 
Mobile® tvoří celá škála zařízení na 
potlačování prašnosti různého výkonu 
(pokryté plochy) a použití. Jejich místo 
je u  demoličních prací, při těžbě, 
k  potlačení zápachu na skládkách 
a v recyklačních provozech, při výrobě 
kameniva, rekultivacích a  mnohých 
dalších.

Řada produktů speciálně vyvinutých 
společností Generac Mobile® pro 
minimalizaci dopadů na životní 
prostředí a  omezení plýtvání energií, 
vodou a  časem. Základem jsou tři 
produktové řady pro širokou škálu 
použití: potlačení prašnosti (pro 
snížení prašnosti, případně zápachu), 
čerpadla na vodu (podtlaková nebo 
samonasávací) a  vysoce výkonné 
modulární systémy mycích boxů 
(mobilní mycí boxy se speciálním 
systémem recyklace vody).

V  této řadě čerpadel poháněných 
vznětovými motory jsou zastoupeny 
jak typy s  podtlakovým sáním, tak 
i  samonasávací. Provedení může 
být otevřené nebo s  odhlučněným 
krytem. Tato robustní a  efektivní 
čerpadla najdou své uplatnění v  celé 
řadě oborů, například ve stavebnictví 
a  těžbě, při odvodňování, čerpání ze 
soustavy studní, pasivním i  aktivním 
odvodňování, v  kanalizačních 
systémech nebo při odklonu toků na 
vodohospodářských stavbách apod.

Mycí boxy jsou nezávislá, ekologická, 
modulární mycí zařízení na nářadí, 
mobilní stavební stroje a  zařízení. 
Poskytují jednoduché řešení pro 
mytí strojů, jsou prevencí před 
znečišťováním komunikací blátem, 
zabraňují kontaminaci půdy nebo 
vody unikajícím olejem. Voda je 
recyklována, olej a nečistoty se filtrují 
a  zachycují, následně se likvidují 
v souladu s legislativou.



DF Smart

 � Vodorovný dosah: 13 m
 � Napájení z rozvodné sítě
 � Spotřeba vody: 5,4–12 l/min
 � Naklápění: +10°/+50°
 � Ruční vozík
 � Ideální pro menší exteriérové práce

DF 3000 MPT

 � Vodorovný dosah: 20 m
 � Spotřeba vody: 6,25 l/min
 � Naklápění: -30°/+10°
 � Objem nádrže: 1000 l
 � Elektrocentrála: 3,7 kW
 � Ruční stožár: (max. výška: 4 m)
 � Na rámu, staveništním nebo 

silničním podvozku

Provedení na volitelném podvozku Provedení na volitelném podvozku

Mycí box Mini

 � Mycí prostor: 1360 x 2500 m
 � Max. nosnost: 1200 kg
 � Filtrační jednotka součástí (600 l)
 � Pozinkovaná rampa
 � Celá konstrukce z oceli
 � Technologie na recyklaci vody

DF Smart All In One

 � Vodorovný dosah: 13 m
 � Napájení z rozvodné sítě
 � Spotřeba vody: 7 l/min
 � Otáčení: 100°/Naklápění: +10°/+50°
 � Objem nádrže: 1000 l
 � Ideální pro sanitační práce

DF 7500 MPT

 � Vodorovný dosah: 40 m
 � Vertikální dosah: 17 m
 � Max. pokrytá plocha: 4600 m2

 � Spotřeba vody: 23 nebo 32 l/min
 � Otáčení: 335°/Naklápění: +0°/+40°
 � Objem nádrže: 2000 l
 � Elektrocentrála: 17 kW
 � Na rámu nebo staveništním podvozku

Modulární mycí box

 � Různé velikosti
 � Max. nosnost: 15 tun
 � Filtrační jednotka součástí (600/3000 l)
 � Pozinkované rampy
 � Volitelná usazovací nádrž na kal
 � Technologie na recyklaci vody

DF 4500

 � Vodorovný dosah: 30 m
 � Vertikální dosah: 12 m
 � Max. pokrytá plocha: 2590 m2

 � Spotřeba vody: 22 l/min
 � Otáčení: 330°/Naklápění: -20°/+40°
 � Na podvozku (volitelně na rámu)

DF Mini

 � Vodorovný dosah: od 5 do 8 m
 � Objem nádrže: 70 l
 � Provozní doba s vodní nádrží:  

80–318 min
 � Ruční vozík
 � Ideální pro menší interiérové práce

Filtrační jednotka (600 l)

 � Určeno pro malé jednotky
 � Objem: 600 l
 � Filtry na bláto, oleje a uhlovodíky
 � Celá konstrukce z oceli
 � Technologie na recyklaci vody

DF 7500 - DF 15000 - DF 20000

 � Vodorovný dosah: 40/50/60 m
 � Vertikální dosah: 16/20/24 m
 � Max. pokrytá plocha: 4600/7190/10355 m2

 � Spotřeba vody: 52/60/70 l/min
 � Otáčení: 335°/Naklápění: +0°/+40°
 � Na podvozku (volitelně na rámu)

DF Mini Duo ASB

 � Vodorovný dosah: od 5+5 do 8+8 m
 � Objem nádrže: 70 l
 � Provozní doba s vodní nádrží: 

40–160 min
 � Ruční vozík
 � Ideální na odstraňování azbestu

Filtrační jednotka (3000 l)

 � Určeno pro velké jednotky
 � Objem: 3000 l
 � Filtry na bláto, oleje a uhlovodíky
 � Ocelová konstrukce s plastovými 

nádržemi
 � Technologie na recyklaci vody

DF 50000

 � Vodorovný dosah: 80 m
 � Vertikální dosah: 32 m
 � Max. pokrytá plocha: 20000 m2

 � Spotřeba vody: 125 l/min
 � Otáčení: 340°/Naklápění: +0°/+35°
 � Na rámu (volitelně na podvozku)

Řada DWC-V

 � Podtlakové čerpadlo
 � 2 typy: 4“, 6“
 � Odhlučněný kryt na ližinách
 � Motor: kapalinou chlazený
 � Max. výkon: 2950 do 5500 l/min
 � Volitelný podvozek

Řada DWC-S

 � Samonasávací čerpadlo
 � 5 typů: 4“, 6“, 8“, 10“, 12“
 � Odhlučněný kryt na ližinách
 � Motor: kapalinou nebo vzduchem 

chlazený
 � Max. výkon: 2500 do 25000 l/min
 � Volitelný podvozek

DF 110000

 � Vodorovný dosah: 120 m
 � Vertikální dosah: 40 m
 � Max. pokrytá plocha: 45000 m2

 � Spotřeba vody: 150–315 l/min
 � Otáčení: 320°/Naklápění: +0°/+40°
 � Na rámu se samostatnou 

elektrickou skříní

Řada DWA-V

 � Podtlakové čerpadlo
 � 3 typy: 4“, 6“, 8“
 � Otevřené provedení na ližinách
 � Motor: kapalinou nebo vzduchem 

chlazený
 � Max. výkon: 2950 do 10900 l/min
 � Volitelný podvozek

Řada DWA-S

 � Samonasávací čerpadlo
 � 5 typů: 4“, 6“, 8“, 10“, 12“
 � Otevřené provedení na ližinách
 � Motor: kapalinou nebo vzduchem 

chlazený
 � Max. výkon: 2500 do 25000 l/min
 � Volitelný podvozek

Č
E

R
P
A

D
L
A

M
Y
C

Í 
B

O
X

Y
M

L
Ž

N
Á

 D
Ě

L
A


